

Link do produktu: <https://sklep.todo.info.pl/korkownica-trojramienna-metalowa-alfa-zielona-p-2900.html>



Korkownica trójramienna metalowa "ALFA" zielona

Cena	38,00 zł
Numer katalogowy	P1-507002
Kod producenta	P1-507002
Kod EAN	5904816917604

Opis produktu

Idealnie zakorkowane butelki z domowym winem? Tak! To możliwe — poznaj naszą niezastąpioną w winiarstwie, metalową korkownicę trójramienną "ALFA"!

- **Niezastąpiona w winiarstwie** - metalowa korkownica trójramienna to urządzenie, dzięki któremu w szybki i prosty sposób dokonasz niemożliwego i zakorkujesz wąskie szyjki butelek z winem własnej produkcji!
- **Dla początkujących i profesjonalistów** - proponowana przez nas korkownica wymaga mniejszego nakładu sił w porównaniu do korkownic ręcznych, co sprawi, że stanie się ona ulubionym narzędziem zarówno profesjonalistów, jak i początkujących.
- **Wysoka jakość** - wykonana z solidnego metalu korkownica w odcieniu ciemnej zieleni pozwoli na precyzyjne umieszczenie korka w butelce poprzez równomierne jego ściskanie.
- **Prosta w użyciu** - rozchyl boczne ramiona urządzenia, podciągnij dźwignie do góry, umieść korek w zasobniku, opuść boczne ramiona i trzymając korkownicę w jednej ręce, przyłóż ją do szyjki butelki. Naciśnij trzecie (górne) ramie, uruchamiając tłok i... gotowe!
- **Jakość na lata** - dzięki wykonaniu produktu z metalu, masz pewność, że korkownica posłuży Ci przez wiele lat i zamkniesz za jej pomocą tysiące butelek z winem własnej produkcji.

Metalowa, trójramienna korkownica "ALFA" w kolorze ciemnej zieleni to niezastąpione urządzenie podczas zlewania i korkowania win domowej produkcji. Pokochasz je, zarówno będąc początkującym, jak i profesjonalnym domowym winiarzem! Niezawodność, wysoka jakość i prostota obsługi to cechy "ALFY". Korkownica wykonana jest z metalu i posłuży Ci przez lata. Specjalna konstrukcja oraz zasobnik pozwalający na umieszczenie w nim korka gwarantują stabilność podczas korkowania. Użycie korkownicy jest niezwykle proste. Wystarczy rozchylić boczne ramiona korkownicy, a dźwignie podciągnąć do góry. Następnie umieścić korek w zasobniku. Korkownicę zamknąć (opuszczając boczne ramiona). Trzymając korkownicę z korkiem w jednej ręce, należy następnie przyłożyć ją do szyjki butelki. Butelka powinna stać na stabilnym podłożu. Górne (trzecie) ramie nacisnąć zdecydowanie drugą ręką uruchamiając tłok. Gotowe! Korek w butelce! Produkt w proponowanej wersji wymaga mniejszego nakładu sił w porównaniu do korkownic młotkowych, co przypadnie do gustu osobom, które przygotowują naprawdę wiele butelek w swoich domowych winnicach.